

17.86x18.31	1	3	עמוד	כותרת	גלובס -	15/07/2014	43374631-1
1924350 - יקוצקי צדבונים משרד עורכי הדין ירון טיקוצקי עורך די -							



# בעקבות "צוק איתן": ארנה בתשלום המסים לבעלי עסקים בכל הארץ

התבקש היום האוצר לתקן את החקיקה המאפשרת פיצוי עסקים בגין נזקים עקיפים שנגרמים להם רק אם הם נסגרים. עו"ד אלי דורון, שותף מייסד במשרד דורון טיקוצקי צדבונים המתמחה במיסוי, פנה במכתב דחוף ללפיד, בבקשה לערוך שינוי חקיקה מהיר באופן שיאפשר הענקת פיצוי בגין נזקים עקיפים גם לעסקים שנותרו פתוחים במהלך הלחימה. מהפניה עולה כי על פי חוק מס רכוש וקרן פיצויים במתכונתו הנוכחית, לעוסק ישראלי תעמוד זכות לקבלת פיצוי בגין נזק עקיף רק בנסיבות בהן "דלתות המפעל נסגרות". לטענת עו"ד דורון, השינוי החקיקתי מתבקש נוכח הקדמה הטכנולוגית ומערכת כిפת ברזל המאפשרת לעסקים שנמצאים תחת טווח הרקטות להמשיך ולהתנהל לכאורה כרגיל מבלי להשביט פעילות, אך בכל זאת פעילותם נפגעת במידה ניכרת ולו מפאת המתיחות הביטחוניות השוררות באזור, ואף חלה ירידה משמעותית בפעילות העסקית בשטח. ●

(צילום: תומר חצפני)



מרכז מסחרי ריק באשדוד. ההחלטה תקל על בעלי העסקים

פתרונות לילדיהם". בנוסף לדחיית המס, הנחה אשר את מנהלי משרדי מס הכנסה ומע"מ להפעיל שיקול דעת רחב תוך גילוי הבנה ורגישות בכל הקשור להרחבת ההקלות שניתנו בנוגע לטיפול בבקשות לביטול קנסות, הפרשי הצמדה וריבית של בעלי עסקים ומייצגים השוהים בשירות מילואים פעיל ובשל כך נבצר מהם לשלם את הרווחות התקופתיים במועד. בתוך כך,

מצליחים להרים את הראש מבחינה כלכלית, זוכים לדחייה ראויה בתשלום המסים. יחד איתם גם בעלי עסקים ועצמאיים רבים אשר נקראו לשירות מילואים ויזכו גם הם לדחייה. עסקים רבים בארץ נפגעו בעקבות המצב - החל מהעסקים שכמעט והפסיקו את עבודתם בדרום, ועד למשרדים במרכז שבהם נעדרים עובדים או עובדות שנקראו למילואים או מתקשים למצוא

## מאת אלה לויזינריב

מבצע "צוק איתן" נכנס ליומו השביעי, ומשרד האוצר ורשות המסים התגייסו לטובת בעלי העסקים המתמודדים עם המצוקות והקשיים הנלווים למצב הביטחוני. שר האוצר, יאיר לפיד, הנחה את רשות המסים להקל על בעלי העסקים, והחליט יחד עם מנהל הרשות, משה אשר, על מתן ארכה לתשלום המסים התקופתיים - מע"מ, מקדמות מס הכנסה וניכויי מס הכנסה - עד ל-20.7.14. ארכה זו ניתנת לכל בעלי העסקים בארץ, למעט תושבי הדרום להם ניתנה כבר ארכה עד ה-25.7.14. בין הגורמים שפנו לאוצר בנושא היו נשיא לשכת יועצי המס, ירון גינדי, וסגנו אייל אלון, שהבהירו כי ההחלטה תקל על בעלי העסקים, ובהם גם כאלה שיצאו למילואים, אלה שאינם מגיעים לעסקים בעקבות המצב הביטחוני ומי שעובדיהם אינם מגיעים לעבודה. לרברי אלון, "משמעות ההחלטה היא שהעסקים הקטנים והבינוניים שבקושי